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Aktuellt från Konstsällskapet 
 

Så kom den då äntligen. Den efterlängtade sommaren.  

Och med den några utvalda evenemang som vi erbjuder våra medlemmar. 
 

 

Sommarens aktiviteter 
 

Förra årets ateljébesök hos konstnärer var mycket uppskattade så därför erbjuder vi även 

i år våra medlemmar ett konstnärsbesök. Tanken är att under enkla, men trivsamma 

former möta olika konstnärer i deras hemmiljö och höra dem berätta om sin konst och 

tankar kring den. Ateljébesöken är gratis för medlemmar om inget annat anges.  

 

Ateljébesök hos konstnären Kerstin Bergman 
Onsdag 30 juli kl 14 
 

    
 

Kerstin Bergman är ett välkänt namn för de flesta. Hon har varit verksam som konstnär i 

många år. I sin konst tar hon ständigt upp livets stora frågor, liv och död, glädje och sorg.  

Hon arbetar med grafik, teckningar, textil och collage, mestadels i svartvitt.  
 

Datum: onsdag 30 juli kl 14 

Plats: Kugg Pers väg 3, Hovänget, Djurås 

Max 20 personer. 

Anmälan senast 25 juli till boka.leksandskonstsallskap@gmail.com Ange Kerstin Bergman. 
 

Var och en tar sig dit på egen hand. Den som behöver transport/samåkning i bil meddelar 

detta i samband med anmälan. 

Vägbeskrivning: Från Leksand, väg 70 till Djurås, sväng höger in på E16. Kör ca 1 mil till 

Mon, sväng vänster in mot Hovänget. 
 

mailto:boka.leksandskonstsallskap@gmail.com


Hilda Munthe och systrarna Adelborg – ett samtal om vänskap 
Onsdag 3 september kl. 18 i Hildasholms salong 
 

 
 

Hilda Pennington–Mellor Munthe och systrarna Adelborg var goda vänner och träffades 

ofta under somrarna i början på 1900-talet. Bevisen på deras vänskap hittar vi inte minst 

i bevarade brev. 

I ett samtal om deras vänskap, deras konst och kvinnliga nätverk gör vi ett försök att 

komma dem närmare. Samtalet leds av Ingrid Zakrisson, konstvetare och ordförande i 

Leksands Konstsällskap och fd ordförande i Ottilia Adelborgmuseet och Christin Edström, 

fd intendent på Hildasholm och författare till ”Doktorinnan Munthe på Stengården”. 

 

Arrangemanget är ett samarbete mellan den nybildade vänföreningen Hildas Vänner och 

Leksands Konstsällskap.  

Efter samtalet kommer det att finnas möjlighet att samlas runt en enklare förtäring och 

ett glas vin som beställs i samband med anmälningen. Föredraget är kostnadsfritt, men 

förtäringen tar vi ut en kostnad för (pris ej ännu satt, meddelas i samband med 

bokningen). 

Antalet platser är begränsat så först till kvarn gäller.  

 

Datum: onsdag 3 september kl 18 

Plats: Hildasholm, Leksand 

Kostnad: Föredraget är gratis, men vi tar ut en kostnad för den som önskar förtäring.  

Anmälan senast 1 september till Christin Edström, mailadress 

christin.edstrom@outlook.com eller på tel 070-6234754 

 

 

Konstsällskapets höstutställning  

Trasor i det Blå 
4 oktober – 8 november 2025 
 

En utställning av Monica Hallén, där hon visar sina textila verk med inspiration av Japan. 
 

”Mina ögon som redan färgats av det blå, det indigoblå, hamnade i Japan. 

Här fann jag en samhörighet både i vävar och kultur som jag och mina trasmattor 

kände oss hemma i. Det vill säga bondens och fiskarens vardag. 

I mina vävar möts dessa två kulturer och traditioner, och det är märkligt hur 

lika vi tänker men så olika uttrycken blir. Den gemensamma nämnaren är 

trasan som tillgång, och behovet att tillverka något användbart.”  

Monica Hallén 
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Plats Leksands Kulturhus,  

Utställningen invigs lördag 4 oktober.  

 
 

Medlemskapet i Leksands Konstsällskap 
Medlemsavgiften är även 2025: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för 

person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr. 

Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185-2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick. Får du medlemsbrev via ”vanlig post”, men har e-postadress är vi 

tacksamma om du meddelar oss din e-postadress. 
 

Som medlem deltar du i det årliga konstlotteriet, något som brukar vara populärt. Du 

erhåller medlemsbrev samt inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i 

Konstsällskapets regi eller i samarbete med andra konstföreningar.  
 

 

 

 

Under sommaren arrangeras mängder av aktiviteter inom konst 

och kultur runt om i Dalarna så håll ögonen öppna.  

Missa inte att besöka Leksands Kulturdagar 6–10 augusti. Här ges 

ett digert program med musik, konst och poesi. 
 

 
 

Välkommen till en spännande konstsommar i Dalarna. 
 

 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande     

 

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram. Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

 
 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

